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Renvild OU 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Renvild OU on registrisse kantud kandeotsusega 22.11.2013.a (esmakanne).
Uhingu p6hitegevus oli 2018. aastal veiste toornahkade hulgimiiiik.

2019. aastal jatkatakse senist majandustegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

59 487
36 335
52 437
148 259

151 839

63 619
215 458
363 717

29 005
199 499
228 504

31 240
31 240
259 744

3000
144 304
-43 331
103 973
363 717

31.12.2017

42 475
27 176
12033
81 684

151 834

48 316
200 150
281 834

13631
103 673
117 304

13726
13726
131 030

3000
138 258
9 546
150 804
281 834

2018. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
138 699
3795
-99 980
-51 201
-17 378
-15 225
-250
-41 540
-916
-42 456
-875

-43 331

2017
300 113
0

-193 112
-60 396
-17 086
-14 769
-556
14194
-823
13371
-3 825
9 546

2018. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS
standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele, tuginev raamatupidamistava, mille pdhinduded
on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Uhing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes. Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspdhimétteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi
ei ole kdesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 13 003 12 770
Sotsiaalmaksud 4375 4316
Kokku t66jéukulud 17 378 17 086
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 2
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2018 2017
Arvestatud tasu 2500 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.05.2019

Renvild OU (registrikood: 12573907) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENNO PAAL Juhatuse liige 14.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks
Kokku

31.12.2018
144 304
-43 331
100 973

10 000
10 000

31.12.2018
144 304
-43 331

100 973

10 000
10 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Toor- ja parknaha hulgimuuk 46241 138699 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
Renno Paal 37003130211 Eesti 3000 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress renno.paal@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



